



AMENDMENT 1 TO SOLICITATION NUMBER CIC -149692 IS RAISED TO:

1. Provide clarification and answers to questions from potential suppliers.

QUESTIONS AND ANSWERS:

Question 1	Section 'D6. Resources Required' (pg.29), states " <i>The Contractor must identify one Senior Event Manager and <u>at least</u> one Event Coordinator for each of the events described in Section 4.0...</i> ". Does this refer to Section D4 (pg.25) or Part 4 Evaluation (pg 11)?
Answer 1	This references Section D4 of Appendix "D", Statement of Work

Question 2	Is the 'Estimated Number of Days' listed on the grid on page 31 the estimated level of effort to deliver all of the required services?
Answer 2	Yes

Question 3	As part of the financial bid, do you expect to see a full staff loading and estimated cost of work?
Answer 3	As per Basis of Payment, Appendix "E", we are expecting an all-inclusive fixed per diem rate for the work being proposed.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.